solic¡tando rectif¡cac¡ón de la Resoluc¡ón del Consejo Un¡vers¡tar¡o N' 181-2021-CU-UNAP, de fecha 30 de dic¡embre de
202r;

Que, med¡ante Resoluc¡ón del Consejo Univers¡tario N" 181-2021-CU-UNAP, de fecha 30 de d¡c¡embre de 2021, se

resuelve nombrar a partir del 01 de enero de 2022, a doscientos cuatro (204) docentes contratados, que reúnen los
requ¡s¡tos para cumplir la func¡ón de docente auxil¡ar asignados a las d¡ferentes Facultades de la Univers¡dad Nac¡onal

de la Amazonía Peruana (UNAP), que en la l¡sta de docente auxil¡ar a tiempo completo en el número 24 figura doña

[...]

involuntario consignado en el a.tículo pr¡mero de la Resoluc¡ón del conseio Universitario N' 181-202l-cU-UNAP, de

fecha 30 de d¡c¡embre de 2021, de acuerdo al siguiente detalle:

Dice:

"ARTfCULO PRIMERO.- Nombrar a part¡r del 01 de enero de 2022, a doscientos cuatro (204) docentes
contratados, que reúnen los requ¡s¡tos para cumpl¡r la función de docente auxiliar asignados a las

d¡ferentes Facultades de la Univers¡dad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP),, para su adjud¡cación,

regún el s¡gu¡ente detalle:

t.l
OOCENfE AUXITIAR A fIEMPO COMPI-EfO